Iesum quidem qui sit ex dispositione, ipsum esse qui [Hv 92]  
 12 per Mariam transierit, in quem illum de superiori  
 Salvatore descendisse, quem et Christum dici, quoniam 4  
 omnium qui emisissent eum haberet uocabula; parti-  
 cipasse autem cum eo qui esset ex dispositione de sua  
 16 uirtute et de suo nomine, ut mors per hunc euacuaretur,  
 cognosceretur autem Pater per eum Salvatore [qui-  
 dem] qui desuper descendisset, quem et ipsum recepta- 8  
 culum Christi et uniuersae Plenitudinis esse dicunt,  
 20 lingua quidem unum Christum Iesum confitentem,  
 diuisi uero sententia — etenim haec est ipsorum regula,  
 quemadmodum praediximus, ut alterum quidem Chris-  
 tum fuisse dicant qui ab Vnigenito ad correctionem 12  
 24 Plenitudinis praemissus est, alterum uero Salvatore  
 esse in glorificationem Patris emissum, alterum uero ex  
 dispositione quem et passum dicunt, recurrente in  
 Pleroma Salvatore qui Christum portabat — : necesse 16  
 28 habemus uniuersam apostolorum de Domino nostro

16, 11 positione AQ || 14 emississent C AQ || haberent S ||  
 uocabula om. S || 16 de CV : om. AQS<sup>e</sup> || ut CV : et AQS<sup>e</sup> || 17  
 cognosceretur V || autem : aut Q || 17-18 quidem *seclusi e diff. cum* qui  
 desuper || 20 confidentes C || 21 uero sententia : sententia a senten-  
 tia (sent- 1 *cancell.*) S || 22 ut AQS<sup>e</sup> : et CV || 23 correptionem CV ||  
 24 est *codd. e edd. : om. Hv* || 25 in CV *Mass. Sti. Sagn.* : ad  
 AQS<sup>e</sup> *Feu. Gra. Hv* || emissum CV : missum AQS<sup>e</sup> *edd. usq.*  
*Hv* || 26 dispositionem C || quem : quod quem (quod *cancell.*) Q ||  
 recurrente *coni. Mass. Sti.* : recurrentem *codd. e Feu. Gra. Hv*  
*Sagn.* || 27 saluatore S *Mass. Sti.* : saluatorem *codd. e Feu. Gra.*  
*Hv Sagn.*

« Jésus de l'économie », qui n'a fait que « passer par Marie<sup>1</sup> » ; sur lui est descendu le « Sauveur d'en haut », appelé aussi « Christ » parce qu'il possède les noms de tous ceux qui l'ont émis ; celui-ci a rendu le « Jésus de l'économie » participant de sa puissance et de son nom, pour que, d'une part, la mort fût détruite par lui et que, de l'autre, le « Père » fût connu par l'intermédiaire de ce « Sauveur » descendu d'en haut, lequel est lui-même le réceptacle du « Christ » et de tout le « Plérôme ». Ils confessent ainsi de bouche un seul Christ Jésus, mais ils le divisent<sup>2</sup> en pensée : car, d'après leur système, ainsi que nous l'avons déjà dit, autre est le « Christ », qui fut émis par le « Monogène » pour le redressement du « Plérôme<sup>3</sup> », autre le « Sauveur », qui fut émis pour la glorification du « Père », et autre enfin le « Jésus de l'économie », qu'ils disent avoir souffert tandis que remontait dans le « Plérôme » le « Sauveur » portant le « Christ ». Telles étant les thèses des hérétiques, force nous est de faire appel à toute